
 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ   

ΑΝΑΠΛΑΣΗ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΧΩΡΩΝ Α.Ε. 

 

 

ΠΡΟΣΘΗΚΗ ΝΕΩΝ ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΩΝ ΕΠΙΣΚΕΨΗΣ ΤΩΝ 
ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΑΝΑΔΟΧΩΝ ΣΤΗΝ ΠΕΡΙΟΧΗ ΕΚΤΕΛΕΣΗΣ 
ΤΟΥ ΔΗΜΟΠΡΑΤΟΥΜΕΝΟΥ ΕΡΓΟΥ ΜΕ ΤΙΤΛΟ 
«ΑΝΑΚΑΙΝΙΣΗ ΤΟΥ ΚΤΙΡΙΟΥ ΤΗΣ ΦΟΙΤΗΤΙΚΗΣ ΕΣΤΙΑΣ 
ΤΟΥ ΠΑΝΤΕΙΟΥ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ». 
 

 

 

Σελίδα 1 από 2  

 
 

Ταχ. Δ/νση : 

     Ταχ. Κώδ. : 

     Τηλέφωνο:  

email: 

Αγγ. Πυρρή 5, 

11527,  Αθήνα 

210 0083900  

info@anaplassis.gr 

 Αρ. Πρωτ.: 4128/29-10-2024 

Ημερομηνία: 29-10-2024 

  

 

ΘΕΜΑ: ΠΡΟΣΘΗΚΗ ΝΕΩΝ ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΩΝ ΕΠΙΣΚΕΨΗΣ ΤΩΝ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΑΝΑΔΟΧΩΝ ΣΤΗΝ 

ΠΕΡΙΟΧΗ ΕΚΤΕΛΕΣΗΣ ΤΟΥ ΔΗΜΟΠΡΑΤΟΥΜΕΝΟΥ ΕΡΓΟΥ ΜΕ ΤΙΤΛΟ «ΑΝΑΚΑΙΝΙΣΗ ΤΟΥ 

ΚΤΙΡΙΟΥ ΤΗΣ ΦΟΙΤΗΤΙΚΗΣ ΕΣΤΙΑΣ ΤΟΥ ΠΑΝΤΕΙΟΥ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ». 

 

Ο ΔΙΕΥΘΥΝΩΝ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ 

ΤΗΣ ΑΝΑΠΛΑΣΗ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΧΩΡΩΝ Α.Ε. 

 

Αφού έλαβε υπόψη:  

1. Την υπ’ αριθ. 1/72/11-10-2024 (ΑΔΑ: 63ΥΧ46Μ5Υ8-Ι0Ξ) απόφαση του Διοικητικού 

Συμβουλίου της Ανάπλαση Δημοσίων Χώρων Α.Ε. περί χορήγησης εξουσιοδότησης στον 

Διευθύνοντα Σύμβουλο της εταιρείας, κ. Πολυχρόνιο Ακριτίδη, να προβεί σε κάθε αναγκαία 

τροποποίηση των ημερομηνιών επίσκεψης των υποψηφίων αναδόχων, σύμφωνα με την 

προβλεπόμενη στην οικεία διακήρυξη διαδικασία. 

2. Την με αρ. πρωτ. 4083/21-10-2024 διακήρυξη ανοιχτής διαδικασίας για την επιλογή αναδόχου 

κατασκευής του έργου με τίτλο «ΑΝΑΚΑΙΝΙΣΗ ΤΟΥ ΚΤΙΡΙΟΥ ΤΗΣ ΦΟΙΤΗΤΙΚΗΣ ΕΣΤΙΑΣ ΤΟΥ 

ΠΑΝΤΕΙΟΥ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ» (ΑΔΑΜ: 24PROC015632950 2024-10-21). 

3. Το μέχρι σήμερα μεγάλο ενδιαφέρον πολλών οικονομικών φορέων για το έργο και την ανάγκη 

προσθήκης νέων ημερομηνιών για την εξυπηρέτηση αυτών.  

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ 

 

Την παράταση της καταληκτικής ημερομηνίας προσέλευσης των υποψηφίων αναδόχων στα γραφεία 

της Αναθέτουσας Αρχής προκειμένου να τους χορηγηθεί άδεια για την επίσκεψη στη περιοχή 

εκτέλεσης του δημοπρατούμενου έργου έως και τη Δευτέρα 4-11-2024 καθώς και τον ορισμό του 

ΑΔΑ: ΛΩΠ746Μ5Υ8-ΠΕ1
Ministry of
Digital
Governance

Digitally signed by Ministry
of Digital Governance
Date: 2024.10.29
20:59:07 EET
Reason:
Location: Athens



 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ   

ΑΝΑΠΛΑΣΗ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΧΩΡΩΝ Α.Ε. 

 

 

ΠΡΟΣΘΗΚΗ ΝΕΩΝ ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΩΝ ΕΠΙΣΚΕΨΗΣ ΤΩΝ 
ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΑΝΑΔΟΧΩΝ ΣΤΗΝ ΠΕΡΙΟΧΗ ΕΚΤΕΛΕΣΗΣ 
ΤΟΥ ΔΗΜΟΠΡΑΤΟΥΜΕΝΟΥ ΕΡΓΟΥ ΜΕ ΤΙΤΛΟ 
«ΑΝΑΚΑΙΝΙΣΗ ΤΟΥ ΚΤΙΡΙΟΥ ΤΗΣ ΦΟΙΤΗΤΙΚΗΣ ΕΣΤΙΑΣ 
ΤΟΥ ΠΑΝΤΕΙΟΥ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ». 
 

 

 

Σελίδα 2 από 2  

 
 

επιπρόσθετου χρονικού διαστήματος επίσκεψης της περιοχής εκτέλεσης του έργου από την Τρίτη 5-

11-2024 έως και την Πέμπτη 7-11-2024, χωρίς να μεταβάλλεται οποιαδήποτε άλλη προθεσμία.  

 

 

 

 
 

 
                                                       

Ο Διευθύνων Σύμβουλος 
Ανάπλαση Δημοσίων Χώρων Α.Ε. 

 
 
 
 
 

                 Πολυχρόνιος Ακριτίδης 
 

 
 

 
 
 
 
 
 

 

ΑΔΑ: ΛΩΠ746Μ5Υ8-ΠΕ1


